P R E F E I T U R A M U N I C I PA L  D E  B E L F O R D  R O X O

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

12 DE MAIO DE 2020. PUBLICADO EM 13/05/2020 – CÓD-PMBR 087.

DECRETO N° 4.893, DE 12 DE MAIO DE 2020 
Abre em favor de diversos órgãos, Crédito Suplementar de R$ 8.470.000,00 (Oito 
milhões, quatrocentos e setenta mil reais), para reforço das dotações consignadas 
no orçamento vigente.
O PREFEITO DO MUNÌCIPIO DE BELFORD ROXO, no uso de suas atribuições, 
com fundamento no inciso III do § 1º do artigo 43º Lei Federal 4.320, de 17 de março 
de 1964, e tendo em vista a autorização constante nos artigos 8º da Lei Municipal